

## **Lido Fitness, Horsens ApS**

**Torvegade 13A, 1.  
7100 Vejle**

**CVR-nr. 34 73 30 58**

**Årsrapport for 2021/22**

**(10. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 13. januar 2023

---

Peter Steen Larsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	8
Balance 30. juni	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Lido Fitness, Horsens ApS Torvegade 13A, 1. 7100 Vejle
	CVR-nr.: 34 73 30 58
	Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
	Hjemsted: Vejle
<b>Direktion</b>	Peter Steen Larsen, direktør
<b>Revisor</b>	KvalitetsRevision Godkendt Revisionspartnerselskab Marskvej 27A 4700 Næstved

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er drift af fitnesscenter samt handel, investering og dermed beslægtet virksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Selskabets drift er ikke forbundet med særlige eller væsentlige risici, da selskabets aktiviteter er frasolgt i starten af regnskabsåret 2018/19 for at fokusere på driften af Lido Fitness ApS.

Tilstrækkelig finansiering i Lido Fitness ApS er dermed nødvendig for at sikre den fortsatte drift af Lido Fitness, Horsens ApS. Der vurderes at være usikkerhed om hvorvidt Lido Fitness ApS' nuværende kreditfaciliteter er tilstrækkelige, men ledelsen i Lido Fitness ApS vurderer at der kan opnås ny finansiering. Der henvises til note 2 for nærmere beskrivelse.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat og økonomiske udvikling har i 2021/22 været som forventet.

Det er ledelsens forventning at selskabets drift fortsætter understøttet af koncernforbundne selskaber.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-22.500</b>	<b>0</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-22.500</b>	<b>0</b>
Finansielle omkostninger		<u>-78.424</u>	<u>-73.082</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-100.924</b>	<b>-73.082</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u><u>-100.924</u></u></b>	<b><u><u>-73.082</u></u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>-100.924</u>	<u>-73.082</u>
		<b><u><u>-100.924</u></u></b>	<b><u><u>-73.082</u></u></b>

## Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>49</u>	<u>49</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>49</u>	<u>49</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>49</u></u>	<u><u>49</u></u>

## Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		81.000	80.000
Overkurs ved emission		110.123	0
Overført resultat		<u>-6.313.722</u>	<u>-6.212.798</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>-6.122.599</u></b>	<b><u>-6.132.798</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		36.904	12.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.546.928	4.545.611
Gæld til associerede virksomheder		384.842	384.842
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.153.974	1.188.657
Anden gæld		<u>0</u>	<u>1.237</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>6.122.648</u></b>	<b><u>6.132.847</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>6.122.648</u></b>	<b><u>6.132.847</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>49</u></b>	<b><u>49</u></b>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Eventualposter mv.	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	80.000	0	-6.212.798	-6.132.798
Kapitalforhøjelse ved gældskonver- tering	1.000	110.123	0	111.123
Årets resultat	0	0	-100.924	-100.924
<b>Egenkapital 30. juni 2022</b>	<b>81.000</b>	<b>110.123</b>	<b>-6.313.722</b>	<b>-6.122.599</b>

## Noter

### 1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabets drift er ikke forbundet med særlige eller væsentlige risici, da selskabets aktiviteter er fra-solgt i starten af regnskabsåret 2018/19 for at fokusere på driften af Lido Fitness ApS.

Tilstrækkelig finansiering i Lido Fitness ApS er dermed nødvendig for at sikre den fortsatte drift af Lido Fitness, Horsens ApS. Der vurderes at være usikkerhed om hvorvidt Lido Fitness ApS' nuværende kreditfaciliteter er tilstrækkelige, men ledelsen i Lido Fitness ApS vurderer at der kan opnås ny finansiering ligesom selskabets aktiviteter er tilpasset med forventningen om fremtidig overskudsgivende drift. Regnskabet er som følge heraf aflagt med fortsat drift for øje.

### 2 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Lido Fitness ApS (tidl. med PSL Århus Holding ApS) (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

### 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke givet pant eller stillet sikkerheder.